DATABLAD

Kar - Craemer type 210 L - 81021010 - Hvid

SKU: 30700010

Produktdata

Max belastning, stakket

Indvendig breddei mm

Indvendig hgidei mm

Indvendig leengde i mm

Genbrugskode

Diverse

Temperaturbestandighed

Materiale

Farve

Indhold

Belastning

Vaegt

Udvendig breddei mm
Udvendig leengdei mm

Udvendig hgjdei mm

270

540

575

725

02 PE-HD
4 fedder
fra-30°C til +40°C (kortvarigt 90°C)
HDPE plast
Hvid

210

210

8,9

605

790

685
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EMBALLAGE

Oksbglvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

TIf: +45 74 59 16 80

Email: info@dtemballage.dk
Web: www.dtemballage.dk
Fras 7684 0000170836

CVR 20200375



Better - Spande - Déser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljalgsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



